
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie -1 770 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stan.doch.jst -1 770 000,00 

0490 Wpływy z in.lok.opł.pob.przez jst np. odręb.ustaw (odpady) -1 770 000,00 

758 Różne rozliczenia 53 796,00

75801 Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. 53 796,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 53 796,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 770 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 770 000,00

0490 Wpływy z in.lok.opł.pob.przez jst np. odręb.ustaw (odpady) 1 770 000,00

53 796,00 0,00

Razem 53 796,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 65 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na dofinan. zad.zleconych do real. 

pozostałym jednostką niezliczonym do sektora finan.pub.

10 000,00

wsparcie inicjatyw lokalnych związanych z organizacja 

konkursów w ramach programu "Działaj lokalnie"

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar. 10 000,00

75404 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na pań.fundusz celowy na fin.zad.inwest. 10 000,00

(Fundusz  Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup 

osobowego samochodu oznakowanego  dla Komendy 

Powiatowej Policji w Ustrzykach D.)

757 Obsługa długu publicznego -97 000,00 

75702 Obsługa kredytów i pożyczek -97 000,00 

8110 Odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek -97 000,00 

801 Oświata i wychowanie 53 796,00

80101 Szkoły podstawowe 53 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 796,00

-21 204,00 75 000,00

Razem 53 796,00

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 tj. z późn.zm.), art. 211 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 t.j.  z późn.zm.) 

§ 2

1.Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2015 w sposób następujący:

Wydatki

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

Uchwała Nr V/22/15

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2015

b) zmniejsza się przychody z tytułu kredytu w pożyczek w WFOŚiGW o kwotę 500.000 zł,

Zwiększa się budżet gminy na rok 2015 o kwotę  53.796,-  zł, w sposób następujący:

b) zmniejsza się przychody z tytułu kredytu w banku komercyjnym o kwotę 3.836.789,52 zł,

z dnia  19 lutego 2015 roku

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

a) wprowadza się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt6 ufp w kwocie 4.336.789,52 zł,

Dochody

§ 1



Plan 

6 208 306,48    

950 Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp 4 336 789,52     

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 871 516,96     

952 Pożyczki krajowe  w tym: 1 380 000,00     

pożyczki WFOŚIGW 1 380 000,00     

952 Kredyty krajowe w tym 491 516,96        

Kredyt w banku komercyjnym 491 516,96        

Plan 

2 208 306,48    

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 208 306,48     

992 Pożyczki krajowe  w tym: 514 536,00        

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 214 436,00        

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 10 800,00          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 21 600,00          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 158 300,00        

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 8 000,00            

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 25 000,00          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 31 600,00          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 5 000,00            

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 8 800,00            

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 11 000,00          

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 20 000,00          

992 Kredyty krajowe w tym: 1 693 770,48     

spłata kredytu BGK EBI 98 770,48          

spłata kredytu ING Bank Śląski 400 000,00        

spłata kredytu ING Bank Śląski 195 000,00        

spłata kredytu Pekao 1 000 000,00     

2.Zmienia się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na kwotę 3.871.516,96 zł, w sposób następujący:

a)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,

b)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1.871.516,96 zł,

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania 1 793 000,00 488 100,00 510 000,00 

400 40002 MPGK Sp. zoo w Ustrzykach D. 329 900,00

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - pomoc 

finansowa na dofinan.zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne-Ustrzyki Górne przy 

ul.Jasień”  

100 000,00

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji - Fundusz Wsparcia Policji - z 

przeznaczeniem na zakup osobowego samochodu 

oznakowanego  dla Komendy Powiatowej Policji w Ustrzykach

10 000,00 

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dof. Miejskiego 

Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 20 000,00

900 90001 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 158 200,00

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 1 038 000,00

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - zakupy inwestycyjne projektor 380 000,00 

921 92116 Pow.i Miejska Biblioteka Publiczna 755 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

Rozchody ogółem

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2015  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

/ w zł/

§ 3

§ 

§ Przychody ogółem



Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania 8 300,00 0,00 220 000,00 

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 8 300,00

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw lokalnych 

związanych z organizacja konkursów w ramach programu 

"Działaj lokalnie" 10 000,00

926 92605 Dotacje celowe dla klubów sportowych w trybie ustawy o 

sporcie na realizację celu publicznego:                                     

1) poprawę warunków uprawiania sportu, 

2) upowszechnianie i krzewienie sportu 210 000,00

1 801 300,00 488 100,00 730 000,00 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 5

Jednostki nie 

należące do sektora 

§ 6

Ogółem

Określa się łączną kwotę udzielonych poręczeń i gwarancji w wysokości 150.000,- zł.


